



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX

599-15-02

DZP.262.178.2017

Warszawa, dn. 24.11.2017r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**dostawę próbek z odczynnikami do pobierania krwi do badań laboratoryjnych i akcesoriów laboratoryjnych.**

W związku z wpływaniem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1: Dotyczy projektu umowy §1 ust. 2**

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w SIWZ, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zobowiązuje się do dokonywania sukcesywnych zamówień towaru w ilościach dostosowanych do bieżących potrzeb, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy.”?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie zamawiający modyfikuje §1 ust. 3 w następujący sposób:

„Zmiany o których mowa w ust.2 nie mogą prowadzić do zwiększenia wartości brutto umowy o której mowa w § 7 ust.1, a w przypadku zmniejszenia ilości przedmiotu umowy nie będą służyć Wykonawcy żadne roszczenia wobec Zamawiającego, jednakże zmniejszenie nie będzie przekraczało 20% wartości umowy”

**Pytanie nr 2: Dotyczy projektu umowy §3 ust. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 3 sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 3: Dotyczy projektu umowy §6 ust. 1 pkt. 1.5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następującą treść „W przypadku urzędowej zmiany stawki VAT, uwzględnienie nowej stawki nastąpi automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 4: Dotyczy projektu umowy §10 ust. 1**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu, w którym Wykonawca ma rozpatrzyć reklamację jakościową - realny termin rozpatrzenia reklamacji to 5 dni roboczych od chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 5: dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie wymiarów probówek do OB. do zakresu 12-13 x 55-75mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia opis poz. 2 dotyczący wymiarów probówek do oznaczania OB. na **12-13 x 75mm**.  
W załączeniu aktualnie obowiązujący załącznik nr 2 i 3 do Formularza Oferty.

**Pytanie nr 6: dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opakowania po 500 szt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie.

Z poważaniem

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr *Beata Kierzkowska*